

# 하도급대비내역서

공종명	규격	수량	단위	도급금액		하도급금액		대비금액		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	
☒ 성남 시청공원(저류지) 체육시설 조	토목,조경	1	식		1,173,445,662		997,380,000		176,065,662	
05.구 조 물 공		1	식	117,687,960	117,687,960	100,025,948	100,025,948		17,662,012	
06.조 경 공		1	식	620,768,207	620,768,207	527,631,672	527,631,672		93,136,535	
07.부 대 공		1	식	16,176,555	16,176,555	13,750,061	13,750,061		2,426,494	
◆ 직접공사비		1	식		754,632,722		641,407,681		113,225,041	
05.간접노무비	[직노의]	11.8	%		38,949,882		33,105,873		5,844,009	
06.산재보험료	[직노+간노의]	3.73	%		13,764,954		11,699,671		2,065,283	
07.고용보험료	[직노+간노의]	0.87	%		3,210,592		2,728,877		481,715	
08.건강보험료	[직노의]	3.335	%		11,008,293		9,356,617		1,651,676	
09.연금보험료	[직노의]	4.5	%		14,853,768		12,625,121		2,228,647	
10.노인장기요양보험료	[건보료의]	10.25	%		1,128,350		959,053		169,297	
11.퇴직공제부금비	[직노의]	2.3	%		7,591,926		6,452,839		1,139,087	
12.산업안전보건관리비	[(직노+재료)x1.86	1.86	%		13,464,721		11,444,517		2,020,204	
13.환경보전비	[직접공사비의]	0.3	%		2,263,898		1,924,223		339,675	
14.기타경비	[재료비+직노+간노의]	8.1	%		61,791,631		52,520,602		9,271,029	
15.건설하도급대금지급보증서발급	[직접공사비의]	0.081	%							
16.건설기계 대여대금지급보증서	[직접공사비의]	0.18	%		1,358,338		1,154,533		203,805	
◆ 순공사비		1	식		924,019,075		785,379,607		138,639,468	
17.일반관리비	[순공사비의]	6	%		55,441,144		47,122,776		8,318,368	
◆ 계		1	식		979,460,219		832,502,383		146,957,836	
18.이윤	<◆계-재료비>x14.91%	1	식		87,308,565		74,206,708		13,101,857	
19.BF인증		1	식							
◆ 공급가액		1	식		1,066,768,784		906,709,091		160,059,693	
21.부가가치세	[공급가액의]	10	%		106,676,878		90,670,909		16,005,969	하도급 비율
◆ 도급공사비		1	식		<b>1,173,445,662</b>		<b>997,380,000</b>		176,065,662	85%
05.구 조 물 공		1	식		117,687,960		100,025,948		17,662,012	
5.01.판석 기초포장					7,660,382		6,510,792		1,149,590	
1.기초콘크리트설치					7,660,382		6,510,792		1,149,590	
콘크리트 타설	장비사용 타설, 무근구조물	162	M3	20,246	3,279,852	17,207	2,787,534	3,039	492,318	
거푸집	합판6회(간단)	154	m <sup>2</sup>	28,445	4,380,530	24,177	3,723,258	4,268	657,272	
5.02.중력식옹벽 설치					87,006,741		73,947,506		13,059,235	
1.중력식옹벽 설치					63,349,337		53,842,015		9,507,322	
기초다짐 및 뒷채움		1115	m <sup>3</sup>	6,168	6,877,320	5,241	5,843,715	927	1,033,605	
중력식옹벽 상단석설치		112	m <sup>2</sup>	95,074	10,648,288	80,812	9,050,944	14,262	1,597,344	
중력식옹벽 중단석설치		484	m <sup>2</sup>	64,010	30,980,840	54,407	26,332,988	9,603	4,647,852	
중력식옹벽 하단석설치		162	m <sup>2</sup>	64,010	10,369,620	54,407	8,813,934	9,603	1,555,686	
유공관설치		232	M	7,412	1,719,584	6,299	1,461,368	1,113	258,216	
부직포설치		1169	m <sup>2</sup>	1,665	1,946,385	1,414	1,652,966	251	293,419	
고무지수재설치	1.6T	100	M2	8,073	807,300	6,861	686,100	1,212	121,200	
2.주요자재 구입 및 운반					23,857,404		20,105,491		3,551,913	
블럭하차비		790	M2	1,663	1,313,770	1,411	1,114,690	252	199,080	

# 하도급대비내역서

공종명	규격	수량	단위	도급금액		하도급금액		대비금액		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	
혼합골재(시내도착도)		1431	M3	15,614	22,343,634	13,271	18,990,801	2,343	3,352,833	
5.03.조명탑					1,317,394		1,119,728		197,666	
1. 기초콘크리트설치					1,317,394		1,119,728		197,666	
콘크리트타설	(철근 VIB 포함)	9	m	22,788	205,092	19,368	174,312	3,420	30,780	
거푸집	합판4회(보통)	20	m	32,553	651,060	27,669	553,380	4,884	97,680	
철근가공조립(현장)	간단	0.677	ton	660,696	447,290	561,591	380,196	99,105	67,094	
스페이서설치	수직	20	m	436	8,720	370	7,400	66	1,320	
스페이서설치	수평	12	m	436	5,232	370	4,440	66	792	
5.04.옹벽 인공암 작업					21,703,443		18,447,922		3,255,521	
W3.0xH2.5 인공암		1	식	14,511,225	14,511,225	12,334,540	12,334,540	2,176,685	2,176,685	
W3.0xH2.5 수문		1	식	2,241,986	2,241,986	1,905,686	1,905,686	336,300	336,300	
W2.0xH2.0@2 인공암		1	식	2,707,469	2,707,469	2,301,348	2,301,348	406,121	406,121	
W2.0xH2.0@2 수문		1	식	2,242,763	2,242,763	1,906,348	1,906,348	336,415	336,415	
06.조경공		1	식		620,768,207		527,631,672		93,136,535	
6.01.식재공					58,522,019		49,731,421		8,790,598	
1. 교목					24,073,749		20,462,581		3,611,168	
상록수(이식)	H4.6~5.0m	67	주	149,943	10,046,181	127,451	8,539,217	22,492	1,506,964	
낙엽수(이식)	R18~20cm	32	주	269,022	8,608,704	228,667	7,317,344	40,355	1,291,360	
이팝나무	H3.5xR12	12	주	451,572	5,418,864	383,835	4,606,020	67,737	812,844	
2. 관목					18,964,970		16,118,640		2,846,330	
노향나무	H0.3xW0.4	640	주	12,121	7,757,440	10,302	6,593,280	1,819	1,164,160	
조팝나무	H0.8xW0.4	620	주	5,000	3,100,000	4,249	2,634,380	751	465,620	
앵도나무	H1.5xW0.8	290	주	27,957	8,107,530	23,762	6,890,980	4,195	1,216,550	
3. 초화					15,483,300		13,150,200		2,333,100	
둥굴레	10cm	1700	본	2,044	3,474,800	1,736	2,951,200	308	523,600	
꽃잔디	8cm	5875	본	2,044	12,008,500	1,736	10,199,000	308	1,809,500	
6.02.시설물공					429,683,477		365,229,904		64,453,573	
성곽돌 붙이기	H790	11	M	244,100	2,685,100	207,484	2,282,324	36,616	402,776	
담장 헨스 TYPE "A"	H1325	56	경간	1,283,948	71,901,088	1,091,355	61,115,880	192,593	10,785,208	
담장 헨스 TYPE "B"	H1325	4	경간	1,495,304	5,981,216	1,271,007	5,084,028	224,297	897,188	
담장 헨스 TYPE "C"	H1325	2	탁	2,777,220	5,554,440	2,360,635	4,721,270	416,585	833,170	
식재 플랜터		5	개소	1,658,172	8,290,860	1,409,445	7,047,225	248,727	1,243,635	
스텐드		754	M	261,452	197,134,808	222,233	167,563,682	39,219	29,571,126	
스텐드 계단		48	EA	109,746	5,267,808	93,283	4,477,584	16,463	790,224	
전통안내판 대형	6000*4000*H2350	1	EA	42,071,325	42,071,325	35,760,626	35,760,626	6,310,699	6,310,699	견적
전통안내판 소형	3700*1500*H2800	1	EA	25,850,010	25,850,010	21,972,508	21,972,508	3,877,502	3,877,502	
수목표찰(걸이형)	150x110	30	EA	35,565	1,066,950	30,230	906,900	5,335	160,050	
수목표찰(지주형)	150x110xH700	15	EA	45,974	689,610	39,077	586,155	6,897	103,455	
쿨링미스트		1	식	63,190,262	63,190,262	53,711,722	53,711,722	9,478,540	9,478,540	
6.03.포장공					126,422,692		107,454,150		18,968,542	
화강판석 포장	T30	1412	M2	74,869	105,715,028	63,637	89,855,444	11,232	15,859,584	

# 하도급대비내역서

공종명	규격	수량	단위	도급금액		하도급금액		대비금액		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	
인조화강석 포장	T60	20	M2	17,934	358,680	15,242	304,840	2,692	53,840	
잔디포장		1462	M2	10,948	16,005,976	9,304	13,602,448	1,644	2,403,528	
디딤석 놓기	T100	46	M2	52,731	2,425,626	44,820	2,061,720	7,911	363,906	
화강석 경계석	150x150x1000	118	M	16,249	1,917,382	13,811	1,629,698	2,438	287,684	
6.04.자재대					6,140,019		5,216,197		923,822	
용접철망	#8-150x150	19.8	M2	1,665	32,967	1,415	28,017	250	4,950	
혼합골재	보조기층용	139	M3	15,614	2,170,346	13,271	1,844,669	2,343	325,677	
보차도용 콘크리트블록	T60, 인조화강석	21	M2	10,539	221,319	8,958	188,118	1,581	33,201	
콘크리트벽돌	서울, 190*57*90 (C중2급)	9526	매	45	428,670	38	361,988	7	66,682	
자연석 경계석	150x150x1000, 직선	117	개	8,674	1,014,858	7,372	862,524	1,302	152,334	
자연석 경계석	150x150x1000, 곡선	5	개	15,267	76,335	12,976	64,880	2,291	11,455	
수목보호용 지주대	삼각지주목, 60x1800(HW12-1-2)	111	조	9,541	1,059,051	8,109	900,099	1,432	158,952	
수목보호용 지주대	4 55x300	111	조	1,622	180,042	1,378	152,958	244	27,084	
유기질 비료	20kg	149	포	6,419	956,431	5,456	812,944	963	143,487	
07.부 대 공		1	식		16,176,555		13,750,061		2,426,494	
7.01.부대공					16,176,555		13,750,061		2,426,494	
1. 가설사무소					2,247,113		1,910,045		337,068	
가설사무소(3.0x12.0)	콘테이너	1	식	1,175,495	1,175,495	999,170	999,170	176,325	176,325	
가설창고 (3.0x12.0)	콘테이너	1	식	1,071,618	1,071,618	910,875	910,875	160,743	160,743	
2. 세류기					7,341,746		6,240,482		1,101,264	
세류세차시설	(자동세류기)	1	개소	7,341,746	7,341,746	6,240,482	6,240,482	1,101,264	1,101,264	
3. 운반비					6,587,696		5,599,534		988,162	
중기운반비		1	식	507,198	507,198	431,118	431,118	76,080	76,080	
철근운반비		13.805	ton	10,137	139,941	8,616	118,943	1,521	20,998	
품질시험비		1	식	5,940,557	5,940,557	5,049,473	5,049,473	891,084	891,084	